
 

 

UCHWAŁA NR XI N/48/15 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 90 f i 90 r. ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy szkolnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Somianka, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pomoc socjalną przyznaje wójt ze środków finansowych przewidzianych na ten cel w budżecie 

Gminy. 

2. Na finansowanie zasiłków szkolnych przeznacza się 5 % kwoty dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/142/2005 Rady Gminy Somianka z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Somianka (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 6704). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Leszek Roman Kozon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 7501

http://ugsomianka.bip.org.pl/pliki/ugsomianka/zalacznik-do-142-z-21.04.2005r..doc


 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7501



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7501


		2015-09-08T11:30:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




